
—  28  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA15-11-2014 Foglio delle inserzioni - n. 135

    PREFETTURA DELLA SPEZIA
Ufficio territoriale del Governo

      Proroga termini legali e convenzionali    

     Il Prefetto della Provincia della Spezia, 
 Vista la lettera n. 1061343/14 del 28 ottobre 2014, con la quale il direttore della Banca d’Italia, sede di Genova, ha chiesto 

l’emanazione del provvedimento per la proroga dei termini legali e convenzionali scadenti nei giorni 13 e 14 ottobre 2014 
in favore delle filiali della Carispezia Credit Agricole, di cui all’allegato elenco che è parte integrante del presente decreto; 

 Considerato che nei predetti giorni, gli sportelli del citato Istituto di Credito hanno subito interruzione dell’attività lavo-
rativa a causa del mancato funzionamento delle reti telematiche, dovuto all’evento alluvionale verificatosi in ampie zone 
dell’Emilia-Romagna, con la società che gestisce la Rete Nazionale Interbancaria. 

 Visto l’art. 2 del decreto legislativo 15 gennaio 1948, n. 1; 

  Decreta:  

 Ai fini della proroga dei termini legali e convenzionali, l’irregolare funzionamento nei giorni 13 e 14 ottobre 2014 delle 
filiali della Carispezia Credit Agricole indicate nell’allegato elenco che è parte integrante del presente decreto è riconosciuto 
come causato da eventi eccezionali. 

 Il presente decreto verrà inviato all’Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato che provvederà alla relativa pubblicazione ai 
sensi dell’art. 31 della legge 24 novembre 2000, n. 340. 

 La Spezia, 3 novembre 2014   

  

 



—  29  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA15-11-2014 Foglio delle inserzioni - n. 135

 

  Il capo di gabinetto
Ariodante

  TC14ABP13316 (Gratuito).


